
109-1學期末退宿暨 109-2學期初入宿時間表 

入、退宿 

日期 

109-1學期末 

退宿時間 

109-1學期末 

最後退宿時間 

寒假 

入宿時間 

春節宿舍 

閉舍時間 

寒假最後 

退宿時間 

109-2學期初 

入宿時間 

1/16(六) 

1/17(日) 

0900-1100 

1400-1700 

1900-2100 

  
2月 9日(二) 

1100時關閉 

2月 17日(三) 

1400時開放 

 

第三、五宿舍
限供僑外生春
節期間暫住 

不閉舍 

  

1/18(一)  0900-1100 1400-1700   

2/20(六)    1100之前 
1400-1700 

1900-2100 

2/21(日) 

    0900-1100 

1400-1700 

1900-2100 

備註 

1. 請於值勤時間辦理入、退宿，若如無法配合或有突發事故，請事先聯絡幹部協調時間。 

2. 詳細值勤人員及時間以各宿舍公告之值勤表為準。 

3. 春節期間僅開放第三、五宿舍提供未回鄉過節之僑外生住宿。 


